
    

АБС Минел Трансформатори 
 

Адреса: Пут за колонију 24, 11234 Рипањ - Београд, Србија, Тел: + 381 11 309 4100, Факс: + 381 11 309 4188 
 Еmail: info.transformatori@abs.rs  Web: www.abselektro.com       

 
OB.MR.01.01-6 v1.1 

 
Na osnovu člana 6.,7. i 8. Pravilnika o sadržini i načinu izveštvanja javnih društava i 
obaveštavanja o posedovanju akcija sa pravom glasa (“Sl. glasnik RS”, br. 
100/2006, 116/2006 i 37/2009), Akcionarsko društvo za proizvodnju i remont 
transfromatora ABS Minel Transformatori Ripanj, Put za koloniju 24, MB: 07027630, 
šifra delatnosti 2711- Proizvodnja elektromotora, generatora i transformatora, 
objavljuje: 
 
 

IZVEŠTAJ O BITNOM DOGAĐAJU 
(Dan dividende) 

 
 

Upravni odbor Privrednog društva ABS Minel Transformatori a.d. Ripanj je na svojoj 
vanrednoj sednici održanoj dana 27.12.2011. godine, na osnovu člana 219, stav 1 i 
člana 313, stav 1. tačka 12. Zakona o privrednim društvima (Sl. glasnik RS br. 
125/05) i člana 78. stav 1. tačka 14. Ugovora o organizovanju radi usklađivanja ABS 
Minel Transformatori a.d. Ripanj sa Zakonom o privrednim društvima ( prečišćen 
tekst br. 6117 od 03.11.2010. godine) doneo sledeću  
 
 

ODLUKU 
 

 
1. Utvrđuje se 28.12.2011. godine kao dan dividende Privrednog društva ABS Minel 
Transformatori a.d. Ripanj, Put za koloniju 24. 
 

 
2. Iznos dividende je 2,11486065  dinara bruto po akciji. 
 
 
3. Dividenda će se isplatiti akcionarima privrednog društva koji na dan 28.12.2011. 
godine budu upisani u knjigu akcionara koju vodi Centralni registar depo i kliring 
hartija od vrednosti. 
 
 
4.Dividenda će se isplatiti akcionarima privrednog društva ABS Minel Transformatori 
a.d. najkasnije do 15.01.2012. godine. 
 
 Ripanj, 27.12.2011. godine                                                                                    

ABS Minel Transformatori A.D. 
 Generalni direktor 
             Ljubomir Lukić 


